
                                            
                                                                                      LISTINO PREZZI

COSTO GIORNALIERO TARIFFA GIORNALIERA (INCLUSI 150KM) COSTO KM EXTRA
1 SOLO GIORNO € 140,00 + IVA COSTO KM EXTRA 

€ 0,15/KM+IVA

FINO A 3 GG € 120,00 + IVA COSTO KM EXTRA 
€ 0,15/KM+IVA

FINO A  5 GG € 110,00 + IVA COSTO KM EXTRA 
€ 0,15/KM+IVA

FINO 10 GG € 100,00 + IVA COSTO KM EXTRA 
€ 0,15/KM+IVA

FINO A 15 GG € 95,00 + IVA COSTO KM EXTRA 
€ 0,15/KM+IVA

FINO A 20 GG € 90,00 + IVA COSTO KM EXTRA 
€ 0,15/KM+IVA

FINO A 40 GG € 88,00 + IVA COSTO KM EXTRA 
€ 0,15/KM+IVA


